
Březen 2023    1312 K a m a r á d

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
O

L
G

A
 L

E
E

A
hoj! Jmenuji se Megan a jsem 

z Mexika. Chtěla bych vám pově-

dět o velmi výjimečném dni svého 

života, o dni, kdy jsem se dala pokřtít.

N A P S A L I  J S T E  N Á M

Můj křest proběhl v den mých osmých naroze-

nin. Byl to velmi významný den, protože jsem 

narozeniny oslavila tím, že jsem se dala pokřtít.

Křest byl nádherná zkušenost. Maminka mi 

vyrobila zápisník s různými činnostmi, abych se 

připravila. Díky tomu jsem se dozvěděla o důle-

žitosti křtu a smluv, které uzavřu s Nebeským 

Otcem.

Když mě tatínek pokřtil, osušila jsem 

se a převlékla. Poté jsem obdržela dar 

Ducha Svatého. Nositelé kněžství mě 

konfirmovali za členku Církve Ježíše 

Krista Svatých posledních dnů. Pocítila 

jsem veliký pokoj, lásku a radost.

 

Na tento den nikdy nezapomenu. Byl velmi 
výjimečný, protože jsem uzavřela svou první 
smlouvu s Bohem. Slíbila jsem, že budu násle-
dovat Ježíše a dodržovat Jeho přikázání.

Pokud jste nesví z toho, jaký bude váš den 
křtu, nedělejte si starosti. Nebeský Otec bude 
mít z vašeho rozhodnutí radost! ●

Den  
mého křtu Na můj křest přišlo mnoho lidí, 

kteří mě mají rádi. Moc mě to 

potěšilo. Měla jsem na sobě bílé 

šaty a voda byla teplá.

Megan S., 10 let, Michoacán, Mexiko 


